RHPOSITIVO DISTRIBUIDORA

Nombre

RHP - 11

Lavandina Idefix TIt

Detergente Idefix 800cc

Jaboneria Liquido p/ Ropa 3lts Idefix
Liquido Limpiapisos 1lt Idefix

Suavizante Rop Idefix 900cc

Detergente Lavavajillas Idefix750cc

Jabon Liquido p/ Ropa 800cc Idefix
Limpiador 750cc Idefix

Repuesto Idefix Antigrasa/Multiuso/Vidrios
Limpiador Idefix Antigrasa/Multiuso/Vidrio ¢/
Lavandina en gel 750cc Idefix

Lavandina 2 Its Idefix

Higienol Hoja Simple Aloe Vera 30m 4 rollos
Jabon Liquido Sanitizante p/tocador Soft Hani
Soft Hands Aromatico Rosa mosquito
Jabon blanco signo

Jabon blanco Argentino ropa

Jabon ocre para ropa

Jabon de tocador Glicerina Signo 90g
Jabon de tocador Glicerina Signo 270g
Tableta Antimosquito Gorrion

Escobillon Agustina

Escobillon regio

Escobillon pampa

Secador La Gauchita 30cm

Rastrillo industria nacional

Escobillon Laqueado La Gauchita

Cabo Madera Escobillones Secadores
Baldes Plasticos La Gauchita

Pala Plastica Origen Nacional

Rollo de cocina Pre-corte

Papel Esplendor OFERTA

Rollo de Cocina Caiiita 150 panos

Papel higiénico Sol azul 4x80 mas

Papel Tissue Soleado 6x30

Toallas para manos Industria Argentina (Dispe
Papel Tissue Nitidess

Velas Carabela

Papel Higiénico 320m Sol Azul Extra Suave

Jabon de lavar glicerina 1509 Signo

ZONA OESTE

# Precio xUnidad

480
650
2750
600
999
650
950
1200
950
1750
1150
950
1100
1500

480
500
400
400
999

1400
1350
1300
1250
700
1750
850
1500
850
8125
550
850
1300
750

150

1100
380

ENVIOS A TODO EL PAIS  CONSULTA/PRESUPUESTO: +54 11

Precio Mayorista Descripcion

Caja x 15: 7200
Caja x15: 11700
Caja x 4: 11000
Caja x15: 9000
Cajax12: 11988
Caja x12: 7800
Caja x15: 14500
Caja x12: 14400
Caja x12: 11400
Caja x12: 21000
Caja x15: 17250
Caja x8: 7600
Bolson x12: 13200
Caja x 6: 9000
Caja x6: 1500

12x: 5760

12x: 6000

12x: 4800

12x: 4800

12x: 11988

Caja 120 tabletas: 10000
12x: 16800

12x: 16200

12x: 15600

6x: 7500

6x: 4200

6x: 10500

6x: 6100

12x: 18000

12x: 10200

Pack x18: 6500
Bolson x12: (Precio no especifice
Bolson x8: 6800
Bolson x10: 13000
Bolson x12: 9000
Oferta: 9000
Bolson x 48: 7200
12x: 10800

10x: 11000

12x: 4560




